
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. MANARA” 
Sede: Via Lamennais,20 – 20153 Milano 

Tel. 0288444540 – fax 0288448637 
Codice Fiscale 80148970157  Cod. mecc. MIIC8C7002 

e-mail : MIIC8C7002@istruzione.it; MIIC8C7002@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

 

Milano, 05/06/2024    

        A: 

- Albo 

- Alunni e Famiglie 

- Sito sezione PNRR 
 

OGGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

Codice identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143  

CUP: H44D23001870006 

 

 

 

La Dirigente 

 

 

VISTO la delibera del CDI approvato il P.T.O.F.  

 

VISTO la delibera del CDI che ha approvato i criteri di selezione degli alunni n.17/24; 

 
VISTO la circolare n. 242 pubblicato sul sito d’istituto in stessa data con il quale si richiedeva di presentare 

istanza di partecipazione ai percorsi formativi; 
 
VISTO le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione; 
 
DATO ATTO quindi di poter ammettere ai percorsi formativi parte degli aventi presentato 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. MANARA - C.F. 80148970157 C.M. MIIC8C7002 - AFFEQ7X - IC Manara

Prot. 0002591/U del 05/06/2024 12:16

mailto:comprensivomanara@tiscali.it
mailto:MIIC8C7002@pec.istruzione.it


                       domanda. 
 
 

DELIBERA 
 
Art. 1 
Di ammettere parte degli aventi presentato istanza di partecipazione ai percorsi formativi 
 
Art. 2 
Elenco alunni ammessi: 
 
corso alunni primaria: classi prime e seconde 
Gli alunni si presenteranno il giorno 12/06/2024 in Via G. Airaghi,42 alle ore 8:30; 
Ogni alunno dovrà portare con sé n.1 merenda; 
ORARIO 8:30 -11:30 dal 12/06 al 24/06 
ORARIO 8:30 -10:30 dal 25/06 al 28/06 
IL CAMPUS è TOTALMENTE GRATUITO 
 

VERONICA ABDELMELEK  

ALEXANDRU BLEDEA 

DYLAN LEONARD  ORDONEZ UGAZ 

MARGHERITA RAGATZU 

ANTONIO DRYSTHAN  SPEZZANO 

DAVIDE ABDELMELEK 

HASSAN ABDELWAHAB  

ROYON MATTEO FERNANDO  

AZZURRA GRAZIANI 

ASIA  NOTARISTEFANO  

DANIEL ALBERTO  RUIZ CRISPÍN  

KHLOE FRANCHESCA  SANTANA LUPUCHE  

CASIA MARTINA  SANTANA LUPUCHE  

ITHAN LIBER SPEZZANO 

CAMILLA LAURA LUNARDI 

 
 
corso alunni primaria: classi terze, quarte e quinte 
Gli alunni si presenteranno il giorno 12/06/2024 in Via G. Airaghi,42 alle ore 8:30; 
Ogni alunno dovrà portare con sé n.1 merenda e 1 pranzo; 
ORARIO 8:30 -11:30 e dalle 11:30 alle 14:30 dal 12/06 al 24/06 
ORARIO 8:30 -10:30 e dalle 10:30 alle 12:30 dal 25/06 al 28/06 
IL CAMPUS è TOTALMENTE GRATUITO 
 
*gli alunni che hanno espresso la preferenza per l’uscita alle ore 11:30, sono iscritti anche al percorso 
11:30-14:30, dunque qualora desiderassero proseguire potranno partecipare all’orario completo. 
 

MARIKA LOURDES DESSI' 

STEFAN CUBAS 

HYEOK GWON 

FIBISTINA OSAMA DAOUD MOSAAD MAGHARIOUS 

DANIELE SANTORO 

LAYLA ABDELMAKSOUD MEHISEN 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. MANARA - C.F. 80148970157 C.M. MIIC8C7002 - AFFEQ7X - IC Manara

Prot. 0002591/U del 05/06/2024 12:16



ISABEL DE SIMONE 

GIORGIA  MOLINARI  

GIULIA* MUSANTE 

MARTINA* OLGIATI 

LEONELA  DAVILA 

SELIM MOUSTAFA NAIEM SAAD ABDELMAKSOUD  

SAMUELE* CARBONI 

SORAYA* CARBONI 

ADAM MOHAMED GALAL IBRAHIM  HASSAN 

YOUSSEF  MAHMUOD SAID ALY HASSAN 

NOEMI* PROCHILO  

BEATRICE*  SFORZA 

LUNA * TAYLOR KELETA 

ANDREA URLI 

 
Art.3 
Di pubblicare sul sito della istituzione scolastica, per la normativa sulla trasparenza, l’elenco dei destinatari, 
in ordine alfabetico e senza alcun criterio di selezione, in rispetto della normativa sulla Privacy; 
 
Art. 4 
Di attendere 5 gg dalla pubblicazione per eventuali correzioni o integrazioni. 
 
Art. 5 
Gli alunni si presenteranno il giorno 12/06/2024 nei rispettivi plessi di assegnazione alle ore 8:30; 
Ogni alunno dovrà portare con sé n.2 merende e pranzo a sacco; 
ORARIO 8:30 -17:30 dal 12/06 al 25/06 – IL CAMPUS è TOTALMENTE GRATUITO 
 
 
Per ogni quesito organizzativo far riferimento ai tutor del corso: 
 
classi prime e seconde 
marta.ruocco@istitutolucianomanara.edu.it 
 
 
classi terze, quarte e quinte  
maria.ricupero@istitutolucianomanara.edu.it 
maddalena.papagni@istitutolucianomanara.edu.it 
 
 

 

                                                                                                                                             

                     La Dirigente 

                                                                                                                                             Prof.ssa Donatina De Caprio 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Ls. n. 39/1993) 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. MANARA - C.F. 80148970157 C.M. MIIC8C7002 - AFFEQ7X - IC Manara

Prot. 0002591/U del 05/06/2024 12:16

mailto:maria.ricupero@istitutolucianomanara.edu.it
mailto:maddalena.papagni@istitutolucianomanara.edu.it

		2024-06-05T12:17:39+0200
	DCPDTN61P55B715H




